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CHERRY CHERRY CHERRY CHERRY LANSERAR LANSERAR LANSERAR LANSERAR EUROPAS STÖRSTA LOTTERIEUROPAS STÖRSTA LOTTERIEUROPAS STÖRSTA LOTTERIEUROPAS STÖRSTA LOTTERI    MED DAGLIG DRAGNINGMED DAGLIG DRAGNINGMED DAGLIG DRAGNINGMED DAGLIG DRAGNING 

Cherry lanserar ett Europeiskt lotteri med en lägsta progressiv jackpot på 25 miljoner euro 
(motsvarande cirka 220 miljoner kronor) med daglig dragning som sänds på EuroLotto.com. I 
Norge kommer även lottodragningen att sändas varje kväll kl 20.27 CET på Viasat 4, med start 
den 20 januari. Lotteriet blir med sina garanterade 25 miljoner euro i jackpot Europas största 
lotteri med daglig dragning. I samband med lanseringen har Cherry även tecknat ett 
förmånstagareavtal med Special Olympics, dit delar av vinsten från lotteriet går. 
 
”Det är oerhört roligt att vi nu kan lansera Europas största lotteri med daglig dragning, 
EuroLotto.com, med en progressiv jackpot på minst 220 miljoner kronor. Produktlanseringen 
breddar vår portfölj och är i linje med vår tillväxtstrategi i Europa för Online Spel. Att våra kunder 
även stöttar och hjälper vår förmånstagare, Special Olympics, för att kunna skicka fler deltagare 
till Special Olympic Games, tycker vi är extra roligt. Produkten kommer också skapa möjligheter för 
Cherry att söka lokala licenser runt om Europa” säger Gunnar Lind, VD Cherryföretagen. 

Vinsterna för olika kombinationer i EuroLotto startar på 2 euro, och fortsätter i flera nivåer upp till 
50 000 euro, förutom den progressiva jackpoten på 25 miljoner euro. 

Olika marknadsstrategier kommer att användas i olika länder för att nå största möjliga framgång. 
Cherry avser att under 2011 sända lottodragningen i TV i flera europeiska länder. 

Avtalet är tecknat mellan Cherry’s helägda dotterbolag Euroslots Ltd och Otto Malta Ltd. 
Lottodragningen är licensierad av Lotteries and Gaming Authority (LGA) på Malta och den dagliga 
dragningen övervakas fysiskt av LGA på Malta. EuroLotto.com finns på 20 språk för den Europeiska 
marknaden och utöver EuroLotto kommer olika skraplotter att erbjudas, där den största jackpotten 
till en början är på cirka 45 miljoner kronor (€ 5 miljoner).  

Förmånstagaravtalet med Special Olympics gäller till en början enbart Norge men avsikten är att 
inom kort ha ett ramavtal på plats med Special Olympics Europa.  

För närmare information, kontakta Gunnar Lind, VD och koncernchef, telefon +46 8-514 969 50,  
+46 709-279 611, gunnar.lind@cherry.se  
 
För närmare information avseende Special Olympics, kontakta Geir Smeby, National Director, telefon 
+47 33 69 70 70,+47 97 98 01 83 geir@specialolympics.no.  
 
 
 

 
Cherry i korthet 

Cherry är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 2400 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget. Cherryföretagen AB 
bedriver via dotterbolag casino- och automatspel och Internetspel. Spelverksamheten bedrivs via dotterbolag på restauranger i Sverige, 
ombord på fartyg inom Nordeuropa, Engelska kanalen/Irländska sjön och Medelhavet och Internetspel (PlayCherry.com, 
NorgesAutomaten.com, SverigeAutomaten.com och DanmarksAutomaten.com) från Malta. Cherry sysselsätter cirka 700 personer.  
www.cherry.se     


